SISTEMI A LIQUIDO AIO: DISSIPATORE LIQUID SIBERUS TR241 WH T SK1200/2066 AM2-FM2+ 2*120MM 200W
DISSIPATORE LIQUID SIBERUS TR241 WH T SK1200/2066 AM2-FM2+
2*120MM 200W
LC0320-TR241.jpg
DISSIPATORE LIQUID SIBERUS TR241 WH T SK1200/2066 AM2-FM2+ 2*120MM 200W
Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
Prezzo di vendita103,92 €
Sconto
Fai una domanda su questo prodotto
ProduttoreNOUA
Descrizione
  Noua SIBERUS White e un sistema di raffreddamento a liquido per CPU ad alte prestazioni, qualificato per case PC da Gaming con 2 ventole da 120 mm PWM Rainbow Rgb addressable.
Le ventole sono compatibili con Aura Sync (Asus/Asrock), Mystic Light (MSI), RGB Fusion (Gigabyte). Il connettore 3 Pin della ventola si puo collegare alla scheda madre con l’interfaccia di controllo (+5V header 3pin), quindi assicurarsi che la scheda madre abbia l’header 3pin +5V.
Il dissipatore supporta socket Intel 1200/1150/1151/1155/1156/1366/2011/2011-V3/2066 e AMD AM2/AM3/AM4/FM1/FM2/AM2+/AM3+/FM2+.
Caratteristiche principali:
* Ventole da 120mm rgb rainbow addressable con funzione PWM;
* Compatibile con socket Intel 1200/1155/1150/1156/1151/1366/2011/2066 & socket AMD AM4/AM3/AM3+/FM2/FM2+;
* Compatibile con schede madri Asus (Aura SYNC), Gigabyte (RGB Fusion), MSI (MYSTIC Light SYNC);
* Indicatore LED incorporato blocco acqua, il led si illumina quando il dispositivo di raffreddamento funziona correttamente
    Documento senza titolo FAN
Dimensioni Fan: 120x120x25 mm
Voltaggio Fan: DC12V
Velocità Fan: 800-1800rpm ±
10%
Flusso aria: 30~75 CFM
Rumorosità: 25~32 Dba
Cuscinetto: Idraulico
Connettore: 4pin (PWM) + 3pin
(ARGB)
POMPA
Dimensioni
Pompa:
75x75x53 mm
TDP: max 200W
Velocità Pompa: 2400rpm ± 10%
Voltaggio Pompa: DC12V
Rumorosità: 23dBA
Supporto: Intel
                       1 / 2
SISTEMI A LIQUIDO AIO: DISSIPATORE LIQUID SIBERUS TR241 WH T SK1200/2066 AM2-FM2+ 2*120MM 200W
1200/2066/2011
V3/2011/115x
AMD AM4/AM3/AM
3+/FM2/FM2+
RADIATORE
Dimensione
Radiatore:
274x120x27 mm
Materiale: Alluminio
// //
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2